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Høringssvar: Budget 2021 
Skolebestyrelsen på Margretheskolen har gjort sig en række observationer ved gennemlæsning af 
fremlagte materiale, som fremføres herunder. 
 
Skolebestyrelsen på Margretheskolen vil, med dette høringssvar, anerkende det fremlagte 
materiale som værende et godt udgangspunkt for skolernes virksomhed i de kommende år. 
Det er, for så vidt en række medlemmer i skolebestyrelsen, en række år siden at der senest har 
været en klar politisk indikation om, at man ønskede at styrke indsatsen på skole- og 
børneområdet. 
 
Budgetreduktion 
Skolebestyrelsen ser med stor glæde på forslaget om at undlade den planlagte budgetreduktion. 
Vi mener, at det er den helt rigtige prioritering, da dette område ikke kan tåle en besparelse uden 
at der vil ske et fald i kvaliteten. Skolebørnene er kommunens fremtid, og de har krav på både 
ordentlige faciliteter samt kompetente voksne, der trives på deres arbejdsplads. 
Ud fra kommunes nye Børne- og ungepolitik lægges der også op til et kvalitetsløft af hele området, 
og vi ser frem til, at vi i de kommende år vil kunne se, hvordan det udmønter sig på, blandt andet, 
kommunens skoler. 
 
Afsat ramme til forskønnelsesprojekter 
Skolebestyrelsen på Margretheskolen vil gerne anerkende behovet for at der investeres i skolen 
indre og ydre rammer. Mange af folkeskolerne i Roskilde kommune har i den grad behov for disse 
tiltag. Det er dog skolebestyrelsens klare forventning, at forvaltningen vil arbejde med fuld 
transparens for tildelingen af disse midler så der kan komme klare linjer for hvordan, og hvorfor, 
en tildeling sker. Dette for at sikre, at der investeres hvor behovet er størst, og hvor en faglig 
gennemgang viser den største gevinst/mindste tab for den givne investering. 
Ligeledes kan en transparent og underbygget proces, også bidrage til at fjerne tvivl om eventuel 
vælgerpåvirkning i relation til den kommende valgkamp. 
 
 
På vegne af Margretheskolens skolebestyrelse, 
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